13/07/2017 SEI/PMJ - 0926791 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000010370… 1/1

CONVOCAÇÃO SEI

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Joinville, 13 de julho de 2017

À
Comercial Onix Ltda EPP

Referente: Apresentação de Amostras – Pregão Presencial 036/2017
Objeto: Aquisição de materiais de copa, cozinha, limpeza e higiene pessoal

Venho por meio deste, CONVOCAR a empresa acima, empresa classificada, conforme Item 12 do Edital e seus
subitens, para apresentarem AMOSTRAS, sendo no mínimo 01 (uma) unidade dos itens cotados, para análise da
Comissão Permanente de Materiais, a ser encaminhadas ao SAMA (Serviço de Administração de Materiais
Ambulatorial), sito a Rua Max Colin, 550, Bairro América, Joinville/SC, entre 08:00 e 17:00 horas, e-mail:
came.saude@joinville.sc.gov.br, telefone: (47) 3434-0139, até 20/07/2017, visto que, as amostras das empresas
outrora classificadas para os item 20 (item exclusivo), foram reprovadas, ou não foram entregues.

Lista dos itens por empresa para apresentação de amostras conforme segue:

Referente ao Item 20 (lixeiro com pedal 10 litros) foi classificada em 5º lugar a empresa Comercial Onix Ltda EPP,
valor unitário 34,40, marca: BELOSCH.

Atenciosamente,

Marcio Haverroth

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor (a) Público (a), em
13/07/2017, às 09:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0926791 e o código CRC 549B33DE.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
16.0.026026-5

0926791v2
0926791v2